ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2025

của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện tại

Thông báo số 554/TB-UBND ngày 23/12/2024, thì ngày 11/02/2025, Chủ tịch

UBND huyện chủ trì tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở tiếp công dân.

Tuy nhiên, theo báo cáo, đề xuất của Ban Tiếp công dân huyện đến hết thời

điểm đăng ký theo quy định (ngày 11/02/2025) không có trường hợp đăng ký nào

đủ điều kiện theo quy định tại khoản 3 Điều 12 Quyết định số 223/QĐ-UBND

ngày 15/02/2023 Ban hành Quy định tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân huyện

Bình Sơn; tiếp nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh

chấp đất đai gửi đến UBND huyện, lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện và Ban Tiếp

công dân huyện Bình Sơn; do đó, Chủ tịch UBND huyện giao Ban Tiếp công dân

huyện tiếp công dân thường xuyên, tiếp nhận đơn thư, đăng ký công dân định kỳ

trong thời gian đến.

Nay, Chủ tịch UBND huyện thông báo để cơ quan, tổ chức, đơn vị và công

dân biết, theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành phần tham dự theo

Thông báo số 554/TB-UBND

ngày 23/12/2024 của UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PVP, CVNC; Website;
- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tôn Phương Thảo

		2025-02-10T16:31:39+0700

		2025-02-10T16:38:45+0700

		2025-02-10T16:38:45+0700

		2025-02-10T16:38:45+0700